



5-1А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А	Учитель предметник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Советник директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебно-вспомогательный персонал																						
20	Контрактный управляющий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 13.10.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

\_\_\_\_\_  
 Директор  
 (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Черная Любовь Алексеевна

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР, ответственный по ОТ

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Баева Ирина Ивановна

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

24.10.2022.

\_\_\_\_\_ (дата)

Учитель, председатель ПК

\_\_\_\_\_ (должность)

\_\_\_\_\_ (подпись)

Волохова Алла Александровна

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

24.10.2022.

\_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:



\_\_\_\_\_ (подпись)

Манецкая Анжелика Анатольевна

\_\_\_\_\_ (Ф.И.О.)

13.10.2022

\_\_\_\_\_ (дата)